8ª SESSÃO ORDINÁRIA

ABERTURA:

ABERTURA DA 8ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2020.

CHAMADA.

EXPEDIENTE:

LEITURA DE OFÍCIO ORIUNDO DO PODER EXECUTIVO QUE ENCAMINHA PROJETO DE LEI.

INDICAÇÃO Nº 024/2020
Senhor Presidente,
O Vereador  que  este  subscreve  requer que,  após  ouvido o  Plenário,  que seja  encaminhado Ofício a

ILUSTRÍSSIMO SENHOR SECRETÁRIO DE ÓBRAS DO MUNICÍPIO, solicitando a construção de

um mata-burro na Caatinga Grande, vizinho a propriedade do Senhor Mirão.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 24 de março de 2020.

JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA – MDB

INDICAÇÃO Nº 024/2020
Senhor Presidente,
O Vereador  que  este  subscreve  requer que,  após  ouvido o  Plenário,  que seja  encaminhado Ofício a

ILUSTRÍSSIMO SENHOR SECRETÁRIO DE ÓBRAS DO MUNICÍPIO, solicitando um tanque de

8.000 litros para desgotar sépticas do município.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 24 de março de 2020.

JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA - MDB

ORDEM DO DIA

NÃO HÁ MATÉRIA A SER VOTADA

PALAVRA FACULTADA

ENCERRAMENTO

ENCERRADA A 8ª SESSÃO ORDINÁRIA.

	INDICAÇÃO Nº 024/2020
	INDICAÇÃO Nº 024/2020